[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________
                Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita Municipal para que informe a esta Casa de Leis, sobre a lista de espera de locação dos box da praça de alimentação
Justificativa
                   Temos recebido da população vários questionamentos a respeito do cadastro feito na ACE Tatuí que se empenha em chamar novos comerciantes para os Box desocupados,muitos desses cadastros são antigos e aguardam uma oportunidade.
    Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017
Alexandre de Jesus Bossolan
       (Bossolan da Radio)

                                                             Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *